

MARTELA OYJ PÖRSSITIEDOTE 10.08.2004 KLO 08.30 1(8)

MARTELAN OSAVUOSIKATSAUS AJALTA 01.01.-30.06.2004

Liikevaihto laski 4,4 % ja oli 46,8 milj. euroa (49,0). Tulos ennen satunnaisia eriä ja veroja oli tappiollinen -3,6 milj. euroa (-6,4). Tappion pieneneminen johtuu kustannusrakenteen tehostamisesta. Omavaraisuusaste oli 32,4 %. Paranevan kehityksen odotetaan jatkuvan ja loppuvuoden muodostuvan alkuvuotta selvästi paremmaksi.

Markkinatilanne

Toimistokalustealan kokonaiskysyntä on jo pitkään ollut laskeva ja heikentänyt alan yritysten kannattavuutta. Kysyntä laski vielä alkuvuonna, mutta toisen vuosineljänneksen myynti- ja laskutustietojen perusteella arvioidaan kokonaiskysynnän laskun päättyneen.

Konsernirakenne

Konsernirakenteen keventämistä ja selkeyttämistä on jatkettu.

Kiteen kalustetehdas yhtiöitettiin kuluvan vuoden alusta. Yhtiö ryhtyi sopimusvalmistajaksi myös konsernin ulkopuolisille asiakkaille.

Martela AB:n väliseinäkeliikeittoiminta myytiin kuluvan vuoden kesäkuussa Svenska Möbel AB:lle joka toimii vuokralaisena Martela AB:n omistamissa tehdastiloissa Bodaforsissa. Väliseinäkeliikeittoiminta siirtyy Svenska Möbel AB:lle 1.8.2004 alkaen. Sen laskutus oli vuonna 2003 2,5 milj. euroa ja palveluksessa kesäkuun 2004 lopussa oli 15 henkilöä.

Liikevaihto

Tammi-kesäkuun liikevaihto oli 46,8 milj. euroa (49,0) jossa vähennystä 4,4 %

Laskutus päämarkkina-alueittain milj. euroa :

	1-6/2004		1-6/2003		Muutos %
	MEUR	%	MEUR	%	
Suomi	31,9	67,4	33,2	66,8	- 4,0 %
Skandinavia	10,3	21,7	11,4	22,9	- 9,6 %
Muu Eurooppa	4,1	8,7	4,3	8,6	- 4,4 %
Muut alueet	1,0	2,2	0,8	1,7	+20,9 %
Konserni yhteensä	47,3	100,0	49,8	100,0	- 4,9 %

Konsernin Saksan ja Englannin tytäryhtiöt myytiin toukokuussa 2003 ja yhtiöt jatkoivat Martela-konsernin tuotteiden myyntiä.

Liikevaihto vuosineljänneksittäin

	3/02	4/02	1/03	2/03	3/03	4/03	1/04	2/04
Liikevaihto	28,1	32,5	24,9	24,1	23,6	29,5	23,1	23,7

Tulos

Jatkuvasti heikkenevä markkinatilanne käänsi konsernin tuloksen tappiolliseksi 2002 ja 2003. Toimenpiteet kustannusrakenteen korjaamiseksi alkoivat näkyä tappioiden vähenemisenä viime vuoden loppupuolella. Tämä trendi on jatkunut 2004 huolimatta liikevaihdon lievästä laskusta. Tulos ennen satunnaisia eriä ja veroja tammi-kesäkuulta oli tappiollinen -3,6 milj. euroa (-6,4).

Tulos ennen satunnaisia eriä ja veroja vuosineljänneksittäin

	3/02	4/02	1/03	2/03	3/03	4/03	1/04	2/04
Tulos	-2,5	-4,3	-4,1	-2,3	-2,1	-2,7	-1,9	-1,7

Investoinnit

Kauden investoinnit olivat 0,4 milj. euroa (0,3) ja koskivat ensisijaisesti tuotannon ja tietotekniikan korvausinvestointeja. Vastaavien kausien poistot olivat 1,9 ja 2,4 milj. euroa.

Tuotekehitys

Vuoden alussa tuotiin markkinoille uusi laaja Combo-säilytinmallisto. Skandinaaviseen Koppla T-työpistemallistoon on kehitetty uusia versioita ja ominaisuuksia.

Henkilöstö

Henkilöstömäärän lasku on jatkunut. Työssä olevan henkilöstön määrä oli kauden aikana keskimäärin 697 henkilöä (806). Kesäkuun lopussa henkilöstömäärä oli 694 (766). Henkilöstömäärä vähenee edelleen Martela AB väliseinäkeliiiketoiminnan myynnin sekä aikaisemmin päätettyjen henkilöstövähennysten seurauksena.

Henkilöstö keskimäärin vuosineljänneksittäin

	3/02	4/02	1/03	2/03	3/03	4/03	1/04	2/04
Henkilöstö	922	866	850	805	748	723	696	688

Liikevaihto per henkilö vuosineljänneksittäin 1000 euroa

	3/02	4/02	1/03	2/03	3/03	4/03	1/04	2/04
Liikev/henk	30,5	37,5	29,2	30,0	31,6	40,9	33,2	34,4

Rahoitus

Liiketoiminnan rahavirta oli positiivinen 0,1 milj.euroa (-2,2). Parannus johtuu tappiollisuuden ja käyttöpääoman vähenemisestä.

Omavaraisuusaste heikkeni ja oli kesäkuun lopussa 32,4 %. Vuoden alussa se oli 36,8 %. Korolliset velat olivat tilikauden lopussa 22,6 milj. euroa, kasvua vuoden alusta 0,1 milj. euroa.

Likvidit varat olivat kauden lopussa 6,7 milj. euroa ja vuoden alussa 7,4 milj. euroa.

Yhtiökokous

Varsinainen yhtiökokous päätti 16.3.2004 myöntää hallitukselle vuodeksi eteenpäin valtuudet koskien osakepääoman korottamista, vaihtovelkakirjalainan ottamista ja optio-oikeuksien antamista varten sekä päätöstä omien osakkeiden hankintaa ja/tai niiden luovuttamista osakkeenomistajien etuoikeudesta poiketen.

Kuluvan vuoden aikana yhtiö ei ole hankkinut omia osakkeita.

IAS/IFRS -raportointi

Martela siirtyy raportoimaan konsernitilinpäätökset IAS/IFRS -standardien mukaisesti vuoden 2005 osavuositarkastuksissaan ja tilinpäätöksissään.

Näkymät loppuvuodelle

Toisen vuosineljänneksen myynti- ja laskutustietojen perusteella arvioidaan kokonaiskysynnän laskun päättyneen. Keskeisimpänä tavoitteena on toiminnan kääntäminen kannattavaksi. Toisen vuosipuoliskon tuloksen arvioidaan olevan alkuvuotta selvästi parempi mutta koko vuoden tuloksen jäävän tappiolliseksi.

Kannattavuuden palauttaminen perustuu erityisesti seuraaviin toimenpiteisiin:

- Kate- ja kustannusrakenne paranee edelleen tehtyjen tehostamistoimenpiteiden, rakennemuutosten ja henkilöstövähennysten seurauksena
- Keskitytään nykyisiin päämarkkina-alueisiin Pohjoismaissa ja Puolassa, muut markkinat hoidetaan maahantuojiin kautta
- Panostuksia uusiin entistä kilpailukykyisempiin tuotteisiin jatketaan.
- Sopimusvalmistajana toimiva Kidex Oy hakee kasvua ja kannattavuutta uusista konsernin ulkopuolisista asiakkaista. Yhtiön omistuspohjan laajentaminen myöhemmin on mahdollista.
- Uutta kokonaisvaltaista toimistokalustekannan ylläpito- ja palvelukonseptia markkinoidaan aktiivisesti.
- Skandinaviassa tehdyt rakennemuutokset ja tehostamistoimenpiteet parantavat kustannusrakennetta ja toimenpiteet kilpailukykyyn parantamiseksi jatkuvat.

KONSERNITULOSLASKELMA (1000 EUR)

	2004 1.1.-30.06.	2003 1.1.-30.06.	2003 1.1.-31.12.
Liikevaihto	46.793	48.962	102.130
Liiketoiminnan muut tuotot	0.358	0.264	0.573
Henkilöstökulut	-13.435	-14.940	-28.257
Kulut	-35.042	-37.923	-80.438
Poistot	-1.940	-2.380	-4.699
Liiketulos	-3.266	-6.017	-10.691
% liikevaihdosta	-7.0 %	-12.3 %	-10.5 %
Rahoitustuotot ja -kulut	-0.368	-0.391	-0.583
Tulos ennen satunnaisia eriä	-3.634	-6.409	-11.274
% liikevaihdosta	-7.8 %	-13.1 %	-11.0 %
Satunnaiset erät	-	-1.203	-1.372
Konsernin tulos ennen veroja	-3.634	-7.613	-12.646
Verot	0.070	0.138	0.371
Kauden tulos	-3.564	-7.474	-12.275
% liikevaihdosta	-7.6 %	-15.3 %	-12.0 %

KONSERNITASE (1000 EUR)

30.6.2004 30.6.2003 31.12.2003

VASTAAVAA

Pysyvät vastaavat

Aineettomat hyödykkeet	1.154	1.609	1.333
Aineelliset hyödykkeet	19.104	22.328	20.517
Sijoitukset	2.863	2.904	2.904
Yhteensä	23.121	26.841	24.754

Vaihtuvat vastaavat

Vaihto-omaisuus	11.327	12.986	10.126
Saamiset	14.074	13.355	17.447
Rahat, pankkisaamiset ja arvopaperit	6.684	11.484	7.421
Yhteensä	32.085	37.824	34.994
	55.206	64.665	59.748

VASTATTAVAA

Osakepääoma	3.500	3.500	3.500
Muu oma pääoma	14.891	24.156	18.958
Laskennallinen verovelka	0.671	1.034	0.742
Pitkäaikainen vieras pääoma	15.937	15.812	16.241
Lyhytaikainen vieras pääoma	20.207	20.163	20.307
	55.206	64.665	59.748

RAHOITUSLASKELMA (1000 EUR)

	2004	2003	2003
	1.1.-30.06.	1.1.-30.06.	1.1.-31.12.
Liiketoiminnan rahavirta			
Myynnistä saadut maksut	49.878	54.023	102.427
Liiketoiminnan muista tuotoista saadut maksut	0.240	0.190	0.421
Maksut liiketoiminnan kuluista	-49.856	-56.162	-107.887
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	0.262	-1.949	-5.039
Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista	-0.102	-0.281	-0.953
Maksetut verot	-0.014	0.173	0.570
Liiketoiminnan rahavirta ennen satunnaisia eriä	0.146	-2.057	-5.422
Liiketoiminnan satunnaisista eristä johtuva rahavirta (netto)	-	-0.140	-0.140
Liiketoiminnan rahavirta (A)	0.146	-2.197	-5.561
Investointien rahavirta			
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-0.420	-0.358	-0.819
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutus	0.148	1.897	2.083
Myönnetyt lainat	-0.133	-0.217	-0.217
Investointien rahavirta (B)	-0.405	1.323	1.047
Rahoituksen rahavirta			
Omien osakkeiden hankkiminen	-	-	-
Lyhytaikaisten lainojen nostot	-	0.835	1.267
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut	-0.443	-	-
Pitkäaikaisten lainojen nostot	2.001	5.400	5.952

Pitkääikaisten lainojen takaisinmaksut	-1.525	-4.262	-5.671
Maksetut osingot ja muu voitonjako	-0.511	-0.511	-0.511

Rahoituksen rahavirta (C)	-0.478	1.462	1.037
Rahavarojen muutos (A+B+C) (+ lisäys, - vähennys)	-0.737	0.588	-3.477
Rahavarat tilikauden alussa	7.421	10.897	10.897
Rahavarat tilikauden lopussa	6.684	11.484	7.421

TUNNUSLUVUT

	2004 1.1.-30.06.	2003 1.1.-30.06.	2003 1.1.-31.12.
Tulos/osake, eur *	-1.7	-3.1	-5.3
Oma pääoma/osake, eur *	8.6	13.2	10.6
Omavaraisuusaste %	32.4	42.1	36.8
Oman pääoman tuotto *	-36.2	-40.7	-38.6
Sijoitetun pääoman tuotto	-15.1	-22.4	-20.9
Korolliset nettovelat, meur	15.9	11.4	15.1
Nettovelkaantumisaste %	90.0	41.3	69.4
Bruttoinvestoinnit, meur	0.4	0.3	1.0
- suhteessa liikevaihtoon %	0.8	0.7	1.0
Henkilöstö kauden lopussa	694	766	715
Henkilöstö keskimäärin	697	806	767
Liikevaihto / henkilö, teur	67.1	60.7	133.2

* omat osakkeet vähennetty

VASTUUSITOUMUKSET	30.6.2004	30.6.2003	31.12.2003
Annetut pantit ja kiinnitykset	21.749	19.297	20.483

Takaukset	0.014	0.114	0.067
Muut vastuut ja vastuusitoumukset	1.680	1.482	1.677
Vuokravastuut	11.293	12.364	12.088

KURSSIKEHITYS	2004	2003	2003
	1.1.-30.06.	1.1.-30.06.	1.1.-31.12.
Osakkeen kurssi kauden lopussa	11.70	11.50	14.30
Jakson ylin eur	15.00	15.00	15.00
Jakson alin eur	11.50	10.75	10.75

Martela Oyj
Hallitus
Heikki Martela
toimitusjohtaja

Jakelu
Helsingin Pörssi
Keskeiset tiedotusvälineet